[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРУДОВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 от
	    02.09.2019
	                                                                     №
	      73

п. Советский
Об ограничении движения автомобильного транспорта

8 сентября 2019 года в Трудовом сельском поселении

Ейского района
           В соответствии с Законом  от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в  Краснодарском крае», а также для надлежащего организационно-технического обеспечения подготовки и проведения выборов главы и депутатов Совета Трудового сельского поселения Ейского района 8 сентября 2019 года на территории Трудового сельского поселения Ейского района п о с т а н о в л я ю:
          1. На время работы участковой избирательной комиссии № 1310              8 сентября 2019 года с 8.00 часов до 20.00 часов ограничить движение автомобильного транспорта с установкой знаков 3.1 Въезд запрещен в количестве 2 штук на участке улицы Ленина в поселке Советском от дома номер 4   до проспекта Победы.

2. Общему отделу администрации Трудового сельского поселения Ейского района (Матвеенко) обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах в соответствии с порядком опубликования (обнародования) муниципальных  правовых  актов и  разместить на официальном сайте Трудового сельского поселения Ейского района в сети Интернет.
          3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

Трудового сельского поселения

Ейского района
          Е.А. Савина